
UCHWAŁA NR XLIV/431/2017 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Połczyn-Zdrój na obwody głosowania, 
ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1-3 w zw. z art. 12 § 11-13 oraz art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 15, zm. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/260/2012 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 24 paździer-
nika 2012 r. w sprawie podziału Gminy Połczyn-Zdrój na obwody głosowania, ustalenie ich granic i numerów 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 2784) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 1 zmienia się nazwę siedziby na Szkoła Podstawowa
nr 2 w Połczynie-Zdroju;

2) w opisie granic stałego obwodu głosowania Nr 2 w okręgu wyborczym Nr 2 zmienia się nazwa ul. 15-go
grudnia na ul. Szczecinecką;

3) w opisie granic stałego obwodu głosowania Nr 3 w okręgu wyborczym Nr 3 zmienia się nazwa ul. 22 Lipca
na ul. Jana Pawła II;

4) w opisie granic stałego obwodu głosowania Nr 4 w okręgu wyborczym Nr 5 zmienia się nazwa ul. Genera-
ła Świerczewskiego na ul. Słoneczną;

5) w opisie granic stałego obwodu głosowania Nr 5 w okręgu wyborczym Nr 7 zmienia się nazwa ul. Bojow-
ników o Wolność i Demokrację na ul. Armii Krajowej oraz ul. Gwardii Ludowej na ul. Szpitalną;

6) w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 6 zmienia się nazwa siedziby na Szkoła Podstawowa
nr 1 w Połczynie-Zdroju;

7) w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 7 zmienia się nazwa siedziby na Szkoła Podstawowa
w Toporzyku;

8) w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 8 zmienia się nazwa siedziby na Szkoła Podstawowa
w Redle;

9) w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 9 zmienia się nazwa siedziby na Szkoła Podstawowa
w Bolkowie.

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Koszalinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicz-
nej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5425


		2017-12-20T10:46:35+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




